１４ブロック加盟チーム代表者・監督各位 2017 年 3 月 7 日

 東京都サッカー協会少年連盟

 14 ブロック委員長 森泉 潤

２０１７年度１４ブロック総会・監督会議のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、2017 年度 14ブロック総会を開催させて頂きます。

2017 年度東京都サッカー協会少年サッカー連盟第 14 ブロック「総会」・「監督・コーチ会議」を開催

しますので、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

会議にチーム代表者及び監督以外の方が出席される場合は、その方がチーム責任者と見なします。

尚、１４ブロック総会後、2017 年度版大会規定、U12 リーグ戦について、監督・コーチ会議を行います

ので、必ずチーム状況を把握した方の出席でお願いします。

記

①期日：2017 年 3月 25 日（土）

②会場：東村山市市民スポーツセンター2階大会議室

③時間：17 時 10 分～受付開始・17 時 30 分～総会、監督・コーチ会議

④議題： 14 ブロック「総会」・「監督・コーチ会議」

1) 14 ブロック規約改定について

2）2017 年度 14 ブロック役員体制について

3）2017 年度 14 ブロック年間予定・事業計画について

4) 2016 年度 14 ブロック会計報告（暫定版）

5）2017 年度 14 ブロック予算（案）について

6）技術部、審判部の活動報告、予定について

7）14 ブロック監督・コーチ会議（資料後日 HPに掲載予定）

 大会規定の変更点、U12 リーグ戦について

⑤持参資料：後日 HP に掲載の資料（総会の数日前に掲載予定）

・暴力根絶の宣言書の提出（加盟チームの指導者全員分）、事前に加盟チームに連絡済み。

当日の提出は必須です。

・その他の資料は、HPを確認してください。

→必ず、総会日の前に確認をお願いします。

14 ブロック運営部 小林 和己